

# MICHAEL BERG HOLDING ApS

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 39 28 49

---

## Årsrapport for 2019/20

1. juli 2019 til 30. juni 2020

---

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/12 2020

Som dirigent



Michael Berg

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-15
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at erhverve samt besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt hermed beslægtet formål.

---

**Regnskabsperiode** 1. juli 2019 til 30. juni 2020

---

**Selskabsoplysninger** MICHAEL BERG HOLDING ApS  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
CVR.nr. 27 39 28 49

---

**Direktion** Michael Berg

---

**Kreditinstitut** Jyske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året primært været ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 293.365.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.522	-179
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-8.522</b>	<b>-179</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.581	21.581
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	327.412	-107.920
Finansielle indtægter	21.276	43.331
Finansielle omkostninger	-28.427	-21.017
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>290.158</b>	<b>-64.204</b>
1 Skat af årets resultat	3.207	-458
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>293.365</u></b>	<b><u>-64.662</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>293.365</u>	<u>-64.662</u>
	<u>293.365</u>	<u>-64.662</u>

## Balance pr. 30. juni

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	21.581
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.060.032</u>	<u>732.620</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.060.032</u></b>	<b><u>754.201</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.060.032</u></b>	<b><u>754.201</u></b>
Andre tilgodehavender	406.238	374.962
<b>5 Udskudt skat, negativ</b>	<u>17.112</u>	<u>13.905</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>423.350</u></b>	<b><u>388.867</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>675</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>675</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>148.981</u></b>	<b><u>162.161</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>572.331</u></b>	<b><u>551.703</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>1.632.363</u></b>	<b><u>1.305.904</u></b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	120.342	-173.023
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>245.342</b>	<b>-48.023</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.396
Anden gæld	1.387.021	1.349.531
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>1.387.021</b>	<b>1.353.927</b>
<b>GÆLD</b>	<b>1.387.021</b>	<b>1.353.927</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.632.363</b>	<b>1.305.904</b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	-3.207	458
	<u>-3.207</u>	<u>458</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Anskaffelsessum 1. juli 2019	50.000	1.520.779
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>1.520.779</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2019	-28.419	-788.159
Op- og nedskrivninger	<u>-21.581</u>	<u>327.412</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-50.000</u>	<u>-460.747</u>
<b>Bogført værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.060.032</u></b>
Bogført værdi 30. juni 2019	<u>21.581</u>	<u>732.620</u>
	<b><u>2019/20</u></b>	<b><u>2018/19</u></b>
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>4 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-173.023	-108.361
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>293.365</u>	<u>-64.662</u>
Overført resultat 30. juni	<u>120.342</u>	<u>-173.023</u>
<b>5 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. juli	-13.905	-14.363
Årets regulering	<u>-3.207</u>	<u>458</u>
Hensættelse 30. juni	<u>-17.112</u>	<u>-13.905</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**7 Eventualforpligtigelser**

Selskabet har kautioneret overfor gæld til kreditinstitutter i associeret virksomhed.

Selskabet har påtaget sig forpligtigelser i forbindelse med opretholdelse af den nødvendige likviditet til servicering af den associerede virksomheds forpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed STEP-IN Helsingør ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig eller tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Michael Berg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**8 Kontraktforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

---

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Berg  
*Hjemmehørende i Helsingør kommune*

### Nærtstående parter

Michael Berg  
Masten 30  
3070 Snekkersten  
*Kapitalejer*